Kurs euro zgodnie z aneksem nr 2 do KT 4,3314
POZAKONKURSOWE KONKURSOWE Kolumna3 Kolumna32 PROTESTY Kolumnad Kolumna5
Wartosé
Wartosc BP jekto Wartosc BP jekto S¢ Bl jekto
. . . . . R R Wartosc BP - Nabory \Wartosc BP w projektow w Wolne srodki BP | Wolne srodki
Priorytet/Dziatanie/Poddziatanie wybranych dotychczas wybranych dotychczas X R naborach procedurze
R i nierozstrzygnigte X (PLN) BP (EUR)
niezakontraktowanych niezakontraktowanych planowanych odwotawczej na
oziomie 12/IP
8.1. Projekty pog‘r’:‘ctswym urzedow 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.2. Wsparcie ‘;)Sr‘;gymsz”kujacycr‘ 4974 995,56 0,00 0,00 3244 440,77 0,00 453526,68] 173055479 399 537,05
8.3. Samozatrudnienie,
przedsigbiorczo$¢ oraz tworzenie 6 040 819,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 040 819,94 1394 657,60
nowych miejsc pracy
e Ll e JE 2 R ST 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prywatnego
8.4.1 Godzenie zycia zawodowedo i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prywatnego — konkursy horyzontalne
8.4.2 Godzenie zycia zawodowego i
prywatnego - ZIT Wroctawskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obszaru Funkcjonalnego
8.4.3 Godzenie zycia zawodowego i
prywatnego - ZIT Aglomeraciji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jeleniogorskiej
8.4.4 Godzenie zycia zawodowego i
prywatnego — ZIT Aglomerac;ji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Watbrzyskiej
8.5. Przystosowanie do zmian
zachodzgcych w gospodarce w 951 287,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 287,83 219 625,95
ramach dziatan outplacementowych
8.6. Zwiekszenie konkurencyjnosci
przedsigbiorstw i przedsigbiorcow z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sektora MMSP
8.7. Aktywne i zdrowe starzenie sie 3 152 768,50 0,00 0,00 475 703,40 0,00 0,00 2 677 065,10 618 060,00
9.1. Aktywna integracja 14 010 466,74 0,00 0,00 5237 167,27 3577 519,85 0,00 5195 779,62 1199 561,25
9:1.1 Aktywna integracja — konkursy 14010 458,57 0,00 0,00 5237 167,27 3577519,85 0,00 5195771,45] 119955937
horyzontalne
9.1.2 Aktywna integracja — ZIT
Wroctawskiego Obszaru 2,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,99 0,69
Funkcjonalnego
e e 1,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,93 0,45
Aglomeracji Jeleniogorskiej
9.1.4 Aktywna integracja — ZIT 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25 0,75
Aglomeracji Watbrzyskiej




9.2. Dostep do wysokiej jakosci ustug

10.1. Zapewnienie rownego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
przedszkolnej

1068 404,29

0,00

0,00

445 218,40

603 154,50

0,00

20031,39

4929 690,60 0,00 306 040,51 0,00 2776 205,88 0,00 1847 444,21 426 523,57
spotecznych
i e e e 4929 552,05 0,00 306 040,51 0,00 2776 205,88 0,00 1847 305,66 426 491,59
spotecznych — konkursy horyzontalne
9.2.2 Dostep do wysokiej jakosci ustug
spotecznych — ZIT Wroctawskiego 126,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,98 29,32
Obszaru Funkcjonalnego
9.2.3 Dostep do wysokiej jakosci ustug
spotecznych — ZIT Aglomeracji 7,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40 1,71
Jeleniogdrskiej
9.2.4 Dostep do wysokiej jakosci ustug
spotecznych — ZIT Aglomeracji 4,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,17 0,96
Watbrzyskiej
9-3. Dostep do wysokiej jakosci ustug 4076 614,06 0,00 0,00 1668 789,47 0,00 0,00]  2407824,59 555 899,85
zdrowotnych
9.4. Wspieranie gospodarki spotecznej 3152 293,71 0,00 0,00 0,00 3003 350,00 0,00 148 943,71 34 386,97

4 624,69

10.1.1 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
przedszkolnej — konkursy horyzontalne

361 106,78

0,00

0,00

0,00

479 836,90

0,00

-118 730,12

-27 411,49

10.1.2 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukaciji
przedszkolnej- ZIT Wroctawskiego
Obszaru Funkcjonalnego

427 183,02

0,00

0,00

135 157,01

0,00

0,00

292 026,01

67 420,70

10.1.3 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukaciji
przedszkolnej- ZIT Aglomeraciji
Jeleniogorskiej

112 593,21

0,00

0,00

118 306,33

123 317,60

0,00

-129030,72

-29 789,61

10.1.4 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
przedszkolnej — ZIT Aglomeracji
Waltbrzyskiej

167 521,28

0,00

0,00

191 755,06

0,00

0,00

-24 233,78

-5594,91

10.2. Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
podstawowej, gimnazjalnej i

ponadgimnazjalnej

7 155 602,82

0,00

6203 599,42

0,00

0,00

506 932,50

952 003,40,

219 791,15

10.2.1 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
podstawowej, gimnazjalnej i

ponadgimnazjalnej — konkursy
horyzontalne

214 455,13

0,00

96 838,63

0,00

0,00

0,00

117 616,50

27 154,38




10.2.2 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukaciji
podstawowej, gimnazjalnej i

ponadgimnazjalnej - ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

3039741,59

0,00

2744 433,80

0,00

0,00

506 932,50

295 307,79

68 178,37

10.2.3 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
podstawowej, gimnazjalnej i

ponadgimnazjalnej - ZIT Aglomeracii

Jeleniogdrskiej

1729 396,77

0,00

1526 709,60

0,00

0,00

0,00

202 687,17

46 794,84

10.2.4 Zapewnienie réwnego dostepu
do wysokiej jakosci edukacji
podstawowej, gimnazjalnej i

ponadgimnazjalnej — ZIT Aglomeraciji

Watbrzyskiej

2172 009,33

0,00

1835617,39

0,00

0,00

0,00

336 391,94

77 663,56

10.3. Poprawa dostepnosci i
wspieranie uczenia sie przez cate zycie

393 798,74

0,00

152 685,18

0,00

0,00

0,00

241 113,56

55 666,43

10.4. Dostosowanie systemow
ksztatcenia i szkolenia zawodowego
do potrzeb rynku pracy

4972 107,84

0,00

0,00

4038 117,65

0,00

0,00

933 990,19

215 632,40

10.4.1 Dostosowanie systemoéw
ksztatcenia i szkolenia zawodowego
do potrzeb rynku pracy — konkursy

horyzontalne

3836415,35

0,00

0,00

4038 117,65

0,00

0,00

-201702,30

-46 567,46

10.4.2 Dostosowanie systemow
ksztatcenia i szkolenia zawodowego
do potrzeb rynku pracy - ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

222 793,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222793,03

51436,72

10.4.3 Dostosowanie systemow
ksztatcenia i szkolenia zawodowego
do potrzeb rynku pracy - ZIT
Aglomeraciji Jeleniogorskiej

692 294,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

692 294,62

159 831,61

10.4.4 Dostosowanie systemow
ksztatcenia i szkolenia zawodowego
do potrzeb rynku pracy — ZIT
Aglomeracji Watbrzyskiej

220 604,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 604,84

50931,53




